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~'Nr. | ‘Aplikimi Nr  |[Emrii.. . / |Emri Prindit - .-Mbiemri . Testi;. . |Gjithsej Pragu Rezultati
1 21538 Miralem Durmis Murati 30.4 71.15 KALON PRANOHET
2 21726 Benjamin Nuhija Tairovci 27.2 67.4 KALON PRANOHET
3 21876 Jasmin Jusuf Elezi 27.2 63.25 KALON PRANOHET
4 21209 Ermin Isak Dzaferi 22.4 61.9 KALON PRANOHET
5 21411 Alsen Sabit Ramani 24.8 58.4 KALON PRANOHET
6 21907 Amsel Ramiz Mustafi 20 57.75 KALON PRANOHET
7 22048 Nermin Naser Maljisi 16 54.4 KALON PRANOHET
8 21429 Elmedin Rafet Karahasan 19.2 52.7 KALON PRANOHET
9 22028 Rehmin Sadrija Saipi 19.2 49.3 KALON PRANOHET
10 21997 Aviza Serif Amada 12.8 59 DESHTON NUK PRANOHET
11 21807 Nihad Imer Murati 10.4 43.85 DESHTON NUK PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME

TESTI PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES

PRAGU T PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MAURE) 40%

TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME

REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit o
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